dos mil veinticinco, que aprueba las bases de licitación y demás antecedentes técnicos, y se 

autoriza el llamado a propuesta pública. 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO El valor que la I. Municipalidad de Concón pagará 

al Proveedor será la suma total de $53.500.000.- (cincuenta y tres millones quinientos mil 

pesos), IVA incluido. La municipalidad cancelará de la manera establecida en el artículo 16 

de las Bases Administrativas de la Licitación y las Especificaciones Técnicas.  

CUARTO: PLAZO DE ENTREGA. El evento se realizará el día 19 de diciembre de 2025.